
 

 

 

 

Důležité sdělení klubům v souvislosti s konáním Valné hromady OFS Benešov, jejíž termín je 

stanoven na 16.1.2021 v hotelu Benica v Benešově.  

 

Výkonný výbor OFS Benešov upozorňuje členské kluby OFS Benešov, že Valné hromady se 

jako delegát za příslušný klub může zúčastnit dle Stanov OFS Benešov statutární zástupce, 

uvedený ve Veřejném rejstříku a Sbírce listin, případně osoba na základě plné moci udělené 

statutárním zástupcem, která musí být členem příslušného klubu a zároveň členem FAČR.  

V případě, že ve Veřejném rejstříku a Sbírce listin není uvedena žádná osoba jako statutární 

zástupce, musí mít vyslaný delegát k dispozici úředně ověřený zápis z poslední Valné hromady 

klubu/oddílu.  

Příslušné dokumenty opravňující k řádné účasti na Valné hromadě, budou kontrolovány při 

prezenci, kdy bude vycházeno z aktuálních informací uvedených ve Veřejném rejstříku a 

Sbírce listin.  

 

V případě jakéhokoliv dotazu se můžete obracet emailem na sekretariát OFS Benešov – 

ofsbenesov@seznam.cz  

 

 

 

          Mgr. Miroslav Garaja v.r. 
                      předseda VV OFS Benešov 


